Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2016 г. N 1857-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ОБЪЕКТОВ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ,

БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК",

КОТОРЫМ ПРИСВОЕН СТАТУС СОЦИАЛЬНОГО МАГАЗИНА,
СОЦИАЛЬНОЙ ПАРИКМАХЕРСКОЙ, СОЦИАЛЬНОЙ БАНИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Южно-Сахалинска

от 09.08.2016 N 2492-па, от 28.03.2017 N 889-па, от 04.04.2017 N 955-па,
от 17.04.2017 N 1085-па, от 09.06.2017 N 1578-па, от 09.06.2017 N 1582-па)

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 37 Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск",
постановлениями  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.03.2016  N  524-па "О  социальных  объектах
потребительского рынка на территории городского округа "Город Южно-Сахалинск", от 10.05.2016  N 1370-па "О
внесении изменения в Положение о Комиссии по присвоению статуса "Социальный" объектам потребительского
рынка,  утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  17.03.2016  N  545-па "Об
утверждении Положения и состава комиссии по присвоению статуса "социальный" объектам потребительского
рынка, расположенным на территории городского округа "Город Южно-Сахалинск", администрация города Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Утвердить Перечень объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных
на  территории  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  которым  присвоен  статус  социального  магазина,
социальной парикмахерской, социальной бани (прилагается).
(в ред. Постановления Администрации города Южно-Сахалинска от 17.04.2017 N 1085-па)

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск  сегодня"  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на курирующего вице-мэра.

Исполняющий обязанности
мэра г. Южно-Сахалинска

Н.Ю.Куприна

Утвержден
постановлением

администрации г. Южно-Сахалинска
от 24.06.2016 N 1857-па

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ,

БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК",

КОТОРЫМ ПРИСВОЕН СТАТУС СОЦИАЛЬНОГО МАГАЗИНА,
СОЦИАЛЬНОЙ ПАРИКМАХЕРСКОЙ, СОЦИАЛЬНОЙ БАНИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Южно-Сахалинска

от 09.08.2016 N 2492-па, от 28.03.2017 N 889-па, от 04.04.2017 N 955-па,
от 17.04.2017 N 1085-па, от 09.06.2017 N 1578-па, от 09.06.2017 N 1582-па)

1.  Магазин  "Социальный"  индивидуального  предпринимателя  Вешка  Андрея  Николаевича,  г.  Южно-
Сахалинск, ул. Анкудинова, д. 5;

2.  Магазин  "Золотой"  индивидуального  предпринимателя  Якушкиной  Светланы  Юрьевны,  г.  Южно-
Сахалинск, ул. Саранская, д. 11а;

3. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2017 N 1582-па;
4. Торговый павильон "Верный" индивидуального предпринимателя Мелина Андрея Петровича, г. Южно-

Сахалинск, пр. Мира, д. 229;
5. Магазин "Ромашка" ООО "Веста", г. Южно-Сахалинск, п. Дальнее, ул. Алых Роз, д. 11а;
6. Торговый павильон "Верный" индивидуального предпринимателя Мелина Андрея Петровича, г. Южно-

Сахалинск, п/р Ново-Александровск, пер. Железнодорожный, д. 15а;
7. Торговый павильон "Каравай" индивидуального предпринимателя Васильцовой Натальи Геннадьевны, г.

Южно-Сахалинск, северо-западнее пересечения пр. Мира и ул. Крайней;
8.  Магазин  "Надежда"  индивидуального  предпринимателя  Джулакян  Офеля  Александри,  г.  Южно-

Сахалинск, п/р Новоалександровск, ул. Строительная, д. 4б;
9. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 04.04.2017 N 955-па;
10. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 28.03.2017 N 889-па;
11. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 09.08.2016 N 2492-па;
12. Магазин "Любимый 24" ООО "Сталкер", г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, д. 283д;
13.  Магазин  "Семицветик"  индивидуального  предпринимателя  Коркина  Дмитрия  Юрьевича,  г.  Южно-

Сахалинск, ул. Ленина, д. 314б;
14 - 15. Исключены. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 04.04.2017 N 955-па.
16. Магазин "Продукты" индивидуального предпринимателя Ли Ген Ок, г. Южно-Сахалинск, с. Синегорск, ул.

Коммунистическая, д. 53;
(п. 16 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 09.08.2016 N 2492-па)

17. Магазин "Семерочка" индивидуального предпринимателя Рыбальченко Александра Владимировича, г.
Южно-Сахалинск, ул. Украинская, 72, стр. 22;
(п. 17 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 28.03.2017 N 889-па)

18. Супермаркет "Магнит" ООО "Каскад Алко", г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, 298б;
(п. 18 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 28.03.2017 N 889-па)

19. Парикмахерская "Колибри" индивидуального предпринимателя Росликовой Анастасии Владимировны,
г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 553;
(п. 19 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 17.04.2017 N 1085-па)

20. Баня ООО "Сах-Мебель", г. Южно-Сахалинск, с. Дальнее, ул. Речная, 21;
(п. 20 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 17.04.2017 N 1085-па)

21.  Магазин  "Градус-3"  индивидуального  предпринимателя  Осенней  Дарьи  Владимировны,  г.  Южно-
Сахалинск, ул. Пуркаева, д. 31в;
(п. 21 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2017 N 1578-па)

22. Павильон "Верный" индивидуального предпринимателя Мелина Андрея Петровича, г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, 249;
(п. 22 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2017 N 1578-па)

23. Павильон "Верный" индивидуального предпринимателя Мелина Андрея Петровича, г. Южно-Сахалинск,
планировочный район Луговое, ул. Дружбы, 98;
(п. 23 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2017 N 1578-па)

24.  Магазин  "Народный"  индивидуального  предпринимателя  Чен  Алексея  Михайловича,  г.  Южно-
Сахалинск, пр. Победы, д. 53а;
(п. 24 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2017 N 1582-па)

25.  Магазин  "Народный"  индивидуального  предпринимателя  Чен  Алексея  Михайловича,  г.  Южно-
Сахалинск, ул. Комсомольская, д. 241/1.
(п. 25 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2017 N 1582-па)

Начальник департамента
продовольственных ресурсов

и потребительского рынка
А.В.Бандюков